
DOWOZY I ROZWOZY UCZNIÓW ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KIELNIE  

W DNIU 2 WRZEŚNIA 2019 r. 

 

 

Dowóz uczniów - autobus nr 1 

 

6:50 Szemud 

 6:51 Kamień 

6:53 Kieleńska -Huta 

6:55 Kieleńska Huta -wieś 

7:00 Kielno Bożanka 

7:03 Kielno Różana  

 7:05 Kielno Sikorskiego  

 

Przejazd do Kowalewa 

 

7:15 Kowalewo 

7:16 Kowalewo Czereśniowa 

7:17 Leśno Leśna 

7:18 Leśno Kamienna 

7:20 Leśno Dworska 

7:21 Kielno Grzybowa 

7:23 Kielno bukowa 

 

Przejazd do Warzna 

 

7:30 Warzno 

7:31 Warzno Zbożowa 

 

Przejazd do Kopaniewa 

 

7:40 Kopaniewo 

7:42 Rębiska kapliczka 

7:45 Rębiska 

7:47 Kielno Strażacka 

 7:50 Kielno kościół 

 



DOWOZY I ROZWOZY UCZNIÓW ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KIELNIE  

W DNIU 2 WRZEŚNIA 2019 r. 

 

 

Dowóz uczniów - autobus nr 2 

 

7:32 Kielno 

7:33 Kielno, Filtrowa 

7:34 Dobrzewino, Bojańska 

7:35 Dobrzewino, Grabowa 

7:37 Karczemki 

7:39 Dobrzewino, Kasztelańska 

7:40 Dobrzewino, Dworska 

7:41 Dobrzewino, Owsiana 

7:44 Bojano, Dębowa Karczma 

7:51 Bojano, Graniczna 

7:52 Kielno, Partyzantów Koleczkowskich 

7:54 Kielno, Brzozówko - Kapliczka 

7:50 Kielno, Mrówczy Zamek 

7:51 Kielno, Spokojna 

7:52 Kielno, Marchowy 

7:54 Kielno,kościół 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOWOZY I ROZWOZY UCZNIÓW ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KIELNIE  

W DNIU 2 WRZEŚNIA 2019 r. 

 

 

Rozwozy uczniów - autobus nr 1 

 

10:00 Kielno Szkoła 

10:03 Kielno Stacja Paliw 

10:05 Warzno Zbożowa 

11:08 Warzno 

10:10 Kielno Strażacka 

10:11 Rębiska 

10:14 Rebiska Kapliczka 

10:15 Kopaniewo 

 

Powrót do Kielna kierunek Kowalewo 

10:20 Kielno Bukowa 

10:21 Kielno Grzybowa 

10:22 Leśno Dworska 

10 :24 Leśno Kamienna 

10:25 Leśno Leśna 

10:26 Kowalewo Czereśniowa 

10:28 Kowalewo 

 

Powrót do Kielna kierunek Szemud 

10:35 Kielno Sikorskiego 

10:36 Kielno Różana 

10:38 Kielno Bożańska 

10:43 Kielęńska –Huta -wieś 

10:45 Kieleńska -Huta 

10:47 Kamień 

10:50 Szemud 

 

 

 

 



DOWOZY I ROZWOZY UCZNIÓW ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KIELNIE  

W DNIU 2 WRZEŚNIA 2019 r. 

 

Rozwóz uczniów - autobus nr 2 

 

10.00 Kielno, szkoła 

10.:02Kielno, Marchowy 

10:03 Kielno, Spokojna 

10:04 Kielno, Mrówczy Zamek 

10:08 Kielno, Brzozówko - Kapliczka 

10:10 Kielno, Partyzantów Koleczkowskich 

10:11 Bojano, Graniczna 

10:12 Bojano, Dębowa Karczma 

10:15 Dobrzewino, Owsiana 

10:16 Dobrzewino, Dworska 

10:17 Dobrzewino, Kasztelańska 

10:19 Karczemki 

10:21 Dobrzewino, Grabowa 

10:22 Dobrzewino, Bojańska 

10:23 Kielno, Filtrowa 

10:24 Kielno 

 

 


